РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2018 ( 81
х. Венделеевка
О внесении изменения
в постановление Администрации Туриловского

 сельского поселения от 28.03.2018 № 35
 В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ Туриловского сельского поселения, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 28.03.2018 № 35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Туриловского сельского поселения» изменение согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                         В.А.Ткаченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 23.10.2018 №81
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации Туриловского сельского
 поселения от 28.03.2018 №35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Туриловского сельского поселения»

1. Пункт 4.4. раздела 4 Приложения изложить в следующей редакции:

«4.4. Ответственные исполнители муниципальных программ в месячный срок со дня вступления в силу решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения о внесении изменений в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения о бюджете Туриловского сельского поселения на текущий финансовый год и на плановый период подготавливают в соответствии с Регламентом Администрации Туриловского сельского поселения проекты постановлений Администрации Туриловского сельского поселения о внесении соответствующих изменений в муниципальные программы, при этом муниципальные программы должны быть приведены в соответствие с решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения о внесении изменений в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения о бюджете Туриловского сельского поселения на текущий финансовый год и на плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2